
令和 6 年 4 月吉日 

 

一般社団法人奈良県建設業協会 

会長 山辺 元康 殿 

 

 

関西鉄筋工業協同組合 

理事長 岩田 正吾 

 

団体発信文書「鉄筋施工単価価格改定のお願い」のご周知のお願い 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年来より物価高騰による資材の値上げ及び国土交通省が進める技能者の賃

上げや働き方改革により、われわれ鉄筋業界は施工単価の見直しを急速に行わ

なければいけないと考えており、団体発信文書として「施工単価価格改定のお

願い」を作成いたしました。この文書をもって会員企業様へ伺う当組合員がい

るかと思います。どうぞご理解いただきます様お願い申し上げます。 

 

つきましては、本文書を御協会会員である各地域の協会へご周知していただ

きたく存じます。お手数ではございますが、何卒宜しくお願い致します。 

 

以上 


